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ODA E AVOKATEVE TE KOSOVIS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA
KOSOVA BAR ASSOCIATION

Nr. 1244 -4/2020
Dt: 24/11/2020

NJOFTIM*
Vlerésimi nga Komisioni pér Pérzgjedhjen e Prokurorit Disiplinor

Bazuar né rezultatet e arritura té testit me shkrim, Komisioni pér Pérzgjedhjen e Prokurorit Disiplinor,
béné shpalljen e rezultateve té kandidatéve té cilét i jané nénshtruar testit me shkrim, mé daté
23/11/2920 né OAK.

Kandidatét me numér rendor 1 (njé) deri me numér rendor 5 (pesé), kané kaluar testimin me shkrim
dhe kané kaluar né fazen e intervistimit me gojé, sipas rezultatéve té méposhtme:

1. Rexhep Veseli - 92 %;

Ariana Shala - 82.2 %;
Besnik Sheqiri — 77.6%;
Nexhat Pireva — 57.6%;
Sabrije Abazi - 57.4%;

SRS

Ndérsa kandidati i cili ka grumbullur mé pak se 50% té testit me shkrim nuk e ka kaluar testin me
shkrim dhe nuk kalon né fazén tjetér té intervistimit me gojé:

6. Salih Gjonbalaj - 44.4%;

Komisioni vlerésues njofton qé kandidatét e pakénaqur me rezultatin kané té drejtén e qasjes né test
brenda afatit 3 ditor.

Té njéjtit do té njoftohen edhe permes emailit.

! Njoftimi i kandidatéve do té béhet pérmes emailit, tabelés sé shpalljes s¢ OAK-sé dhe web fages.
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